
 

 

SANDVIKS KAPPSEGLINGSSÄLLSKAP
Verksamhetsplan 2025 

 

1. Verksamheten 

Vision för framtiden: Att skapa kontinuerlig verksamhet där instruktörer växer fram genom klubben och 

föräldrar engageras för att förvalta anläggning, båtar och verksamhet. 

Seglarskola Ledare 

Ålder (ca) Utbildning Ålder Funktion 

8-9 Optimist nybörjare 14- Båthoppare (Hjälpinstruktör) 

10-11 Optimist fortsättare 16- Tränare/Instruktör, grön nivå 

12- Flermansbåt fortsätare 18=> Ansvarig för seglarskolan 

Vuxen Flermansbåt  Tränare/Instruktör, blå nivå 

Seglarskolan är ryggraden i verksamheten. Utifrån seglarskolan skapas intresse för fortsatt deltagande på kvälls- 

och helgseglingar.  

Inför 2025 är tillgång på instruktörsbasen god med ambitionen att bjuda in till 6 veckor seglarskola. Beroende på 

anmälningar kan det eventuellt vara svårt att fylla alla veckor varför budget är baserad på 5 veckor seglarskola. 

Vår ledarförsörjning är till stor del baserad på intresserade ungdomar från seglarskolan som utbildas i ledarskap 

genom sällskapet. Utöver ersättning för insatser under SKSS aktiviteter, erbjuds bl a bidrag till ledarkvällar. 

Vuxenaktiviteter utökas. Genom att engagera/utbilda föräldrar skapas förutsättningar för ett gemensamt 

familjeintresse vilket ökar såväl ungdomarnas som föräldrarnas intresse. Under de senare åren har inga 

utbildningar i förarbevis, kustskeppare, eller liknande hållits. Inför 2025 budgeteras för en utbildning (lärgrupp) 

för förarbevis. 

Klubben är sedan 2019 godkänd SSF (Svenska Seglarförbundet) Seglarskola. Det innebär att vi visar att vi 

uppfyller SSF krav på ledare, utbildningsinnehåll mm.  

I samband med bidrag inför årets höstlov har vi tilldelats bidrag från såväl kommunen som SISU för totalt 3 VR-

glasögon samt programvara ”Trim-On”. Avsikten är att möjliggöra träffar under vintern och ha som 

komplement under ”dåligt väder” på seglarskolorna. 

Den studentikosinspirerade tävlingen ”Championships” som hållits hos oss sedan 2018, kommer i år åter att 

hållas i månadsskiftet augusti/september. 

Samarbete med Torslanda Sjöscouter fortsätter. Eventuella samarrangemang diskuteras. 

Det samarbete med SMS (Seglare med Synnedsättning) som vi haft i flera år har de senaste åren avtagit. Det 

senaste året har inget intresse visats och det är oklart hur SMS önskar fortsätta. Bevakas under kommande året. 

”Bastukvisten” har sin bastuflotte liggande i vår vik. Förväntas fortsätta på samma trevliga sätt. En förbättrad 

stig ut (spång eller utfyllnad) kan vara av gemensamt intresse. Det ingår dock inte i budget. 

Ett återkommande önskemål från medlemmarna har varit en festkommitté. Ambitionen kvarstår att starta en 

under kommande året. 

Större investeringar görs oftast med hjälp av bidrag. Dessa annonseras vanligtvis med kort varsel. Styrelsen 

följer utvecklingen och ansöker bidrag där det finns behov som passar in. 

2. Fastighet och inventarier 
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2 arbetsdagar planeras under våren samt 2 arbetsdag under hösten. 

Under året planeras normalt underhåll av klubbhuset. 

Bryggornas sjösättning och upptagning är planerade att utföras med hjälp av kranbil. 

Ett extra flytelement på första bryggdelen, som även bär landgången, planeras. 

Kättingens status för flytbryggorna behöver kontrolleras och delar vid behov ersättas. 

3. Båtar 

Samtliga optimister kommer på arbetsdagarna genomgå översyn och förbättringar vid behov inför seglarskolan. 

Prognosen inför seglarskolan är 15 fungerande optimister, samt 2-3 i reserv. Ytterligare en ”ICA Maxi” 

budgetteras. Bättre begagnade optimister införskaffas vid behov.  

5 st F2R och 5 st 2-kronor kommer användas för ungdomsseglingar och vuxenseglingar. Fortsatt underhåll och 

översyn för att hålla dem så likvärdiga som möjligt. 

Två följebåtar av ”ribb-typ” införskaffades 2023 och används tillsammans med en plast-eka och en mindre 

gummibåt. 

4. Seglarskolan 

Vi har en bra ledargrupp med flera instruktörer sedan föregående år. Det finns ett naturligt genomflöde 

när ”våra ungdomar” kliver vidare i livet till jobb och skolor på annan ort. Vi behöver därför utbilda de som är 

redo att kliva upp. Målsättning 2024 att utbilda två seglarskoleansvariga, ca 3 ytterligare instruktörer 

till ”Instruktör/tränare grön”, samt 2 nya båthoppare i "Seglingens ledarskap grund" (webutbildning). 

2023 och 2024 deltog vi i RF-SISU och Göteborgs kommuns gemensamma projekt ”Unga Ledare”. SKSS avser 

fortsätta 2025, med nya deltagare. Såväl de unga ledarna som klubben erhåller en ersättning för deltagandet. 

Styrelsen sätter upp målet att genomföra 6 veckor seglarskola, v25-v28 samt v32-v33. Dock är budget baserad på 

5 veckor då det erfarenhetsmässigt inte alltid finns intresse för alla veckor. 

Ambitionen är att genomföra dessa veckor med instruktörstäthet enligt SSF krav. Riktvärdet på instruktörer är 

minst en instruktör per 5 båtar. 

Annonsering för seglarskolan görs framförallt via mail, hemsidan, Facebook, Instagram, TikTok, affisch på 

Flyghamnsvägen, samt posters i närområdet. 

Ambitioner inför årets säsong: 

• skapa en seglarskolevecka med fokus på segling i tvåmannabåtar 

• hålla ett vår, och ett höstläger med övernattning i stugan 

5. Kvällsseglingar 

Kvällsseglingar är planerade att genomföras en gång per vecka efter bryggorna är sjösatta och fram till 

seglarskolan börjar. Under hösten planeras kvällsseglingar genomföras från veckan efter skolan startar och 

minst 4 tillfällen därefter.  

Ambitioner inför årets säsong: 

• möjlighet att ta seglarmärken 

• segling med undanvindssegel (spinnaker/gennaker) 

• etablera en kappseglingsträning 

• mer vuxensegling 

6. Kajaksektionen 
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Det finns 8 kajakplatser för uthyrning, varav 4 lediga platser inför årets säsong. 

 

7. Ekonomi 

2025 års budget redovisas separat. 

Styrelsen förslår följande avgifter för 2025: 

Avser Avgift Kommentar 

Medlemskap   370:-   

Familjemedlemskap 740:-   

1 vecka seglarskola, kort 1 940:-  Medlemskap krävs 

1 vecka seglarskola, normal 2 300:-  Medlemskap krävs 

Kajakplats 1 800:- Medlemskap krävs 

Uthyrning klubbhus, medlem  650:- Medlemskap krävs 

Uthyrning klubbhus, ej medlem 1 300:-  

Uthyrning av jolleplats på land 400:- Medlemskap krävs 

Kvällssegling för medlem 50:-  

Kvällssegling för icke medlem  100:-  

Seglarmärken, per styck 50:-  

 

Styrelsen förslår följande arvoden för 2024: 

Roll Arvode Kommentar 

Instruktör vid kvällssegling 475:-  

Båthoppare från 14 år 1 680:- Ubildad i Seglingens Ledarskap Grund (SSF) 

Instruktör från 16 år utbildad 2 900:- Utbildad Instruktör/Tränare Grön (SSF 

Instruktör över 18 utbildad 3 680:-  Utbildad Instruktör/Tränare Grön (SSF) 

Seglarskoleansvarig 4 600:- Utbildad Seglarskoleansvig (SSF) 

 

Förmåner i medlemskap: 

Rabatterad hyra av klubbhuset 

Uppläggningsplats för jolle är möjlig. Vinterförvaring i mån av plats (begränsad). 

8. Slutord 

Styrelsen ser fram emot ett framgångsrikt 2025. 

 

 

//Styrelsen Sandviks kappseglingssällskap.         
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